定的提示性公告
巨潮资讯网

7 2011-4-23 2011-007 北陆药业：2011 年第一季度报告正文 巨潮资讯网

8 2011-4-30 2011-008 北陆药业：关于举行 2010 年度业绩网上说明会的公告   巨潮资讯网

9 2011-5-11 2011-009 北陆药业：2010 年度股东大会决议公告   巨潮资讯网

10 2011-5-12 2011-010 北陆药业：2010 年度权益分派实施公告   巨潮资讯网

11 2011-6-16 2011-011 北陆药业：关于公司国有股股东股份转持及现金股利回拨的公告  巨潮资讯网

12 2011-7-1 2011-012 北陆药业：高管离职公告   巨潮资讯网

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-02-16/59001452.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-11/59241768.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-11/59241767.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-11/59241762.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-22/59311523.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-22/59311523.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-30/59369824.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-05-11/59410872.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-05-12/59416546.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-16/59558087.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-07-01/59618994.PDF

   2011 年半年度报告

 28

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,034,210 47.17% 24,017,105 24,017,105 72,051,315 47.17%

1．国家持股

2．国有法人持股 8,637,410 8.48% 4,318,705 4,318,705 12,956,115 8.48%

3．其他内资持股 39,396,800 38.69% 19,698,400 19,698,400 59,095,200 38.69%

其中：境内非国有法人

持股
10,258,274 10.07% 5,129,137 5,129,137 15,387,411 10.07%

   境内自然人持股 29,138,526 28.61% 14,569,263 14,569,263 43,707,789 28.61%

4．外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5．高管股份

二、无限售条件股份 53,798,526 52.83% 26,899,263 26,899,263 80,697,789 52.83%

1．人民币普通股 53,798,526 52.83% 26,899,263 26,899,263 80,697,789 52.83%

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

三、股份总数 101,832,736 100.00% 50,916,368 50,916,368 152,749,104 100.00%

二、报告期末前十名股东及前十名无限售流通股东的持股情况

单位：股

股东总数 11,018

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量

王代雪 境内自然人 21.13% 32,279,730 32,279,730 0

北京科技风险投资股份有限公司 国有法人 15.01% 22,924,830 12,956,115 0

重庆三峡油漆股份有限公司 境内一般法人 14.14% 21,593,527 8,637,411 0

盈富泰克创业投资有限公司 境内一般法人 11.05% 16,875,000 6,750,000 0

洪薇 境内自然人 5.12% 7,828,059 7,828,059 0

姚振萍 境内自然人 3.06% 4,678,049 0 0

   2011 年半年度报告

 29

段贤柱 境内自然人 1.40% 2,137,500 2,137,500 0

武杰 境内自然人 0.37% 562,500 562,500 0

刘宁 境内自然人 0.29% 450,000 450,000 0

李弘 境内自然人 0.29% 450,000 450,000 0

前 10 名无限售流通股东持股情况

股东名称 持有无限售流通股份数量 股份种类

重庆三峡油漆股份有限公司 12,956,116  人民币普通股

盈富泰克创业投资有限公司 10,125,000  人民币普通股

北京科技风险投资股份有限公司 9,968,715  人民币普通股

姚振萍 4,678,049  人民币普通股

华宝信托有限责任公司－单一类资金信托 R2007ZX034 359,900  人民币普通股

常双军 358,725  人民币普通股

丁启恒 241,043  人民币普通股

吴洪平 223,389  人民币普通股

李志忠 208,508  人民币普通股

张竹玲 206,400  人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

发起人股东之间不存在关联关系，王代雪、洪薇、

段贤柱、武杰、刘宁、李弘为本公司一致行动人。

公司未知前十名无限售股股东之间是否存在关联关

系，也未知是否属于一致行动人。

三、限售流通股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限

售股数
本期增加

本期

解除

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

王代雪 21,519,820 10,759,910 32,279,730 首发承诺 2012年 10月 30日

北京科技风险投资股份有限公司（说明） 7,362,410 3,681,205 11,043,615 首发承诺 2012年 10月 30日